
Prefeitura Municipal de Itirapina

Pregão Eletrônico nº 00002/2023
Objeto: Contratação de empresa através de registro de preços para aquisição de fraldas descartáveis infantis, geriátricas e absorventes 
geriátricos para atender pacientes portadores de deficiência e idosos acamados da secretaria municipal da saúde e alunos da rede 
municipal de ensino

Aos 31 dias do mês de janeiro do ano de 2023, às 08:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itirapina, CNPJ - 46.313.714/0001-50, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aparecida Martins Garcia ,  auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Lauren Dias Caracanha, Manoel Carlos Correa Porto e Rosimere Aparecida de Souza Ribeiro, 
com o objetivo de adquirir Contratação de empresa através de registro de preços para aquisição de fraldas descartáveis infantis, 
geriátricas e absorventes geriátricos para atender pacientes portadores de deficiência e idosos acamados da secretaria municipal da 
saúde e alunos da rede municipal de ensino,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

SABIA E ROCHA LTDA, CPF/CNPJ: 64.317.761/0001-54, ME/EPP:  Sim
Cirúrgica União Ltda, CPF/CNPJ: 04.063.331/0001-21, ME/EPP:  Não
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda, CPF/CNPJ: 49.228.695/0001-52, ME/EPP:  Não
ECOLOGY PAPER LTDA ME, CPF/CNPJ: 23.889.701/0001-29, ME/EPP:  Sim
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP, CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33, ME/EPP:  Sim
JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME, CPF/CNPJ: 13.925.092/0001-62, ME/EPP:  Sim
ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP, CPF/CNPJ: 57.365.116/0001-41, ME/EPP:  Não
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME, CPF/CNPJ: 73.318.693/0001-39, ME/EPP:  Sim
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CPF/CNPJ: 03.434.334/0001-61, ME/EPP:  Não
Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA, CPF/CNPJ: 47.063.094/0001-01, ME/EPP:  Sim
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME, CPF/CNPJ: 19.880.215/0001-72, ME/EPP:  Sim
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli., CPF/CNPJ: 03.402.979/0003-84, ME/EPP:  Não
ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA, CPF/CNPJ: 12.488.131/0001-49, ME/EPP:  Não
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA, CPF/CNPJ: 53.918.116/0001-70, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - ABSORVENTE DESCARTAVEL HIGIENICO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:17:31
Valor da Oferta:1,32
Marca do Produto:safety
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:51:44
Valor da Oferta:0,67
Marca do Produto:MAXI CONFORT
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:17:27
Valor da Oferta:1,31
Marca do Produto:ACTIVE / BIGFRAL- BIGMAXI
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29



Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:31:41
Valor da Oferta:6,00
Marca do Produto:confort master
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:35:15
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:HIGI SOFT PLUS
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:03:53
Valor da Oferta:0,90
Marca do Produto:USEFRAL
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:16:29
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:USEFRAL
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:34:53
Valor da Oferta:1,20
Marca do Produto:MARDAM
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:23:55
Valor da Oferta:1,25
Marca do Produto:DRY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:23:43 0,65
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:24:54 0,60
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:25:16 0,59
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:25:37 0,55
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:25:48 0,53
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:26:00 0,50
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:27:52 0,38
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:28:01 0,75

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO P  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 



Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:18:01
Valor da Oferta:3,40
Marca do Produto:safety
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:17:48:01
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:maxx
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:34:14
Valor da Oferta:2,50
Marca do Produto:SAFETY
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:37:01
Valor da Oferta:10,00
Marca do Produto:MAXI
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:16:01:45
Valor da Oferta:3,50
Marca do Produto:MAXI CONFORT 
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:52:14
Valor da Oferta:1,57
Marca do Produto:MEDFRAL PLUS
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:17:38
Valor da Oferta:2,37
Marca do Produto:KAIROS
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:17:03
Valor da Oferta:2,50
Marca do Produto:MEDIFRAL PLUS
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:35:19
Valor da Oferta:1,74



Marca do Produto:WF/MASTER CONFORT
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:49:27
Valor da Oferta:3,60
Marca do Produto:MASTERFRAL
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:29:35
Valor da Oferta:2,67
Marca do Produto:MASTERSOFT
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:04:52
Valor da Oferta:2,05
Marca do Produto:SAFETY CONFORT
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:23:50 1,55
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:24:06 1,75
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:24:06 1,50
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:24:39 1,70
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:25:08 1,42
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:25:10 1,49
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:25:22 1,40
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:25:33 1,26
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:25:53 1,48
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:25:58 1,30
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:25:59 1,24
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:27:06 1,22
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:28:09 1,16
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:28:19 1,61
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME 19.880.215/0001-72 31/01/2023 08:32:50 1,41

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO M  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:18:20
Valor da Oferta:3,40
Marca do Produto:safety
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:17:48:24



Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:MAX CONFORT
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:43:18
Valor da Oferta:3,00
Marca do Produto:prevent
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:37:17
Valor da Oferta:10,00
Marca do Produto:MAXI
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:52:45
Valor da Oferta:1,57
Marca do Produto:MEDFRAL PLUS
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:16:57:38
Valor da Oferta:3,50
Marca do Produto:MAXI CONFORT 
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:17:52
Valor da Oferta:2,11
Marca do Produto:KAIROS
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:17:35
Valor da Oferta:2,50
Marca do Produto:USEFRAL
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:35:37
Valor da Oferta:1,83
Marca do Produto:WF/MASTER CONFORT
  
Empresa:ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
CPF/CNPJ:12.488.131/0001-49
Data Registro Oferta:12.488.131/0001-49
Hora Registro Oferta:15:34:15
Valor da Oferta:7,00
Marca do Produto:MILI
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84



Hora Registro Oferta:10:49:59
Valor da Oferta:3,60
Marca do Produto:LUNA FRAL
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:30:28
Valor da Oferta:2,49
Marca do Produto:BIOFRAL
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:05:55
Valor da Oferta:2,39
Marca do Produto:GUTO MAXX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:24:59 1,55
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:25:20 1,50
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:25:33 1,48
ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 12.488.131/0001-49 31/01/2023 08:25:47 3,42
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:25:48 1,42
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:25:50 1,32
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:26:12 1,40
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:26:17 1,20
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:26:32 1,19
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:28:34 1,49
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:28:55 1,18
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:29:21 1,17
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME 19.880.215/0001-72 31/01/2023 08:34:16 1,41

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO G  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:18:37
Valor da Oferta:3,40
Marca do Produto:safety
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:07:50
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:max
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29



Hora Registro Oferta:10:42:56
Valor da Oferta:3,00
Marca do Produto:prevent
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:37:58
Valor da Oferta:10,00
Marca do Produto:MAXI
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:53:12
Valor da Oferta:1,93
Marca do Produto:MEDFRAL PLUS
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:16:58:05
Valor da Oferta:3,50
Marca do Produto:MAXI CONFORT 
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:18:17
Valor da Oferta:2,11
Marca do Produto:KAIROS
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:17:54
Valor da Oferta:2,50
Marca do Produto:USEFRAL
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:35:59
Valor da Oferta:2,05
Marca do Produto:WF/MASTER CONFORT
  
Empresa:ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
CPF/CNPJ:12.488.131/0001-49
Data Registro Oferta:12.488.131/0001-49
Hora Registro Oferta:15:33:38
Valor da Oferta:6,50
Marca do Produto:SENSATY
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:50:33
Valor da Oferta:3,80
Marca do Produto:LUNA FRAL
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61



Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:31:56
Valor da Oferta:2,84
Marca do Produto:BIOFRAL
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:06:21
Valor da Oferta:2,39
Marca do Produto:GUTO MAXX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:25:33 1,90
ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 12.488.131/0001-49 31/01/2023 08:26:03 3,16
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:26:04 1,48
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:26:21 1,42
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:26:29 1,20
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:27:45 1,40
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:27:49 1,19
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:28:46 1,71
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:29:19 1,41

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:19:01
Valor da Oferta:4,05
Marca do Produto:safety
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:08:08
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:MAX CONFORT
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:43:39
Valor da Oferta:3,50
Marca do Produto:prevent
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:38:12
Valor da Oferta:10,00
Marca do Produto:MAXI



  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:53:39
Valor da Oferta:1,93
Marca do Produto:MEDFRAL PLUS
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:16:59:08
Valor da Oferta:3,50
Marca do Produto:MAXI CONFORT 
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:18:38
Valor da Oferta:5,42
Marca do Produto:ACTIVE / BIGFRAL HOSPITALAR 
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:18:07
Valor da Oferta:2,50
Marca do Produto:USEFRAL
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:36:16
Valor da Oferta:2,08
Marca do Produto:WF/MASTER CONFORT
  
Empresa:ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA
CPF/CNPJ:12.488.131/0001-49
Data Registro Oferta:12.488.131/0001-49
Hora Registro Oferta:15:35:00
Valor da Oferta:8,00
Marca do Produto:SENSATY
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:51:16
Valor da Oferta:3,96
Marca do Produto:LUNA FRAL
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:32:29
Valor da Oferta:3,31
Marca do Produto:BIOFRAL
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:07:05
Valor da Oferta:2,79



Marca do Produto:GUTO MAXX
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
ST COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 12.488.131/0001-49 31/01/2023 08:26:16 3,94
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:26:17 1,50
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:26:34 1,62
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:26:47 1,20
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:27:56 1,19
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:27:59 1,49
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:29:04 1,99
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:29:32 1,42

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - FRALDA INFANTIL TAMANHO P  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:19:19
Valor da Oferta:0,85
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:08:59
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:max
  
Empresa:DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA
CPF/CNPJ:53.918.116/0001-70
Data Registro Oferta:53.918.116/0001-70
Hora Registro Oferta:11:43:22
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:DIGUINHO PLUS
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:43:58
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:38:25
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:PEG BABY
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21



Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:54:03
Valor da Oferta:0,58
Marca do Produto:EVOLUTION
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:19:01
Valor da Oferta:1,16
Marca do Produto:KAIROS - ENZZOBABY
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:18:37
Valor da Oferta:0,70
Marca do Produto:ESTRELINHA
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:36:39
Valor da Oferta:0,79
Marca do Produto:MARDAM/DRY LOCK
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:51:58
Valor da Oferta:1,20
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:33:17
Valor da Oferta:0,88
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:17:02:21
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:LIPPY BABY 
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:07:47
Valor da Oferta:0,89
Marca do Produto:ENXUTITA BABY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:26:35 0,57
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:26:47 0,55
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:26:51 0,56



Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:27:02 0,40
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:27:26 0,35
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:27:28 0,39
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:28:15 0,55
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:28:36 0,56
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:29:13 0,53
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:29:55 0,41

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - FRALDA INFANTIL TAMANHO M  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:19:40
Valor da Oferta:0,95
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:08:41
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:max
  
Empresa:DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA
CPF/CNPJ:53.918.116/0001-70
Data Registro Oferta:53.918.116/0001-70
Hora Registro Oferta:11:45:39
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:DIGUINHO PLUS
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:44:27
Valor da Oferta:1,20
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:38:41
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:PEG BABY
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:54:21
Valor da Oferta:0,76
Marca do Produto:EVOLUTION
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52



Hora Registro Oferta:17:19:45
Valor da Oferta:1,29
Marca do Produto:KAIROS- ENZZOBABY
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:18:52
Valor da Oferta:0,80
Marca do Produto:ESTRELINHA
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:36:57
Valor da Oferta:0,90
Marca do Produto:MARDAM/DRY LOCK
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:52:24
Valor da Oferta:1,40
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:36:00
Valor da Oferta:0,99
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:17:02:36
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:LIPPY BABY 
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:08:52
Valor da Oferta:0,95
Marca do Produto:ENXUTITA BABY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME 73.318.693/0001-39 31/01/2023 08:26:49 0,65
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:26:58 0,60
SABIA E ROCHA LTDA 64.317.761/0001-54 31/01/2023 08:27:01 0,63
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:27:14 0,55
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:27:33 0,50
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:28:04 0,44
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:28:05 0,49
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:28:34 0,48
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:28:53 0,64
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:29:18 0,40
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:29:24 0,59
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:29:49 0,45
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:30:25 0,49



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - FRALDA INFANTIL TAMANHO G  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:20:03
Valor da Oferta:1,07
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:09:33
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:max
  
Empresa:DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA
CPF/CNPJ:53.918.116/0001-70
Data Registro Oferta:53.918.116/0001-70
Hora Registro Oferta:11:46:55
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:DIGUINHO PLUS
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:44:58
Valor da Oferta:1,30
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:38:54
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:PEG BABY
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:54:48
Valor da Oferta:0,85
Marca do Produto:EVOLUTION
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:20:09
Valor da Oferta:1,45
Marca do Produto:KAIROS- ENZZOBABY
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41



Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:19:04
Valor da Oferta:0,90
Marca do Produto:ESTELINHA
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:37:13
Valor da Oferta:1,05
Marca do Produto:MARDAM/DRY LOCK
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:52:54
Valor da Oferta:1,60
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:36:40
Valor da Oferta:1,11
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:17:02:51
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:LIPPY BABY 
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:09:27
Valor da Oferta:0,95
Marca do Produto:ENXUTITA BABY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:27:05 0,80
SABIA E ROCHA LTDA 64.317.761/0001-54 31/01/2023 08:27:17 0,72
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:27:30 0,65
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:27:46 0,60
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:28:28 0,59
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:28:44 0,50
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:29:03 0,55
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:29:07 0,70
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:29:25 0,45
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:30:13 0,51
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:30:20 0,66
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:30:43 0,53
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME 19.880.215/0001-72 31/01/2023 08:36:18 0,65

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XG  



Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA
CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:20:23
Valor da Oferta:1,22
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:09:21
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:max
  
Empresa:DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA
CPF/CNPJ:53.918.116/0001-70
Data Registro Oferta:53.918.116/0001-70
Hora Registro Oferta:11:48:16
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:DIGUINHO PLUS
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:45:41
Valor da Oferta:1,40
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:39:04
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:PEG BABY
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:55:17
Valor da Oferta:0,94
Marca do Produto:EVOLUTION
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:20:40
Valor da Oferta:1,81
Marca do Produto:IND. FRALDAS GBI-GUTO MEGA
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:19:16
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:ESTELINHA
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME



CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:37:29
Valor da Oferta:1,26
Marca do Produto:MARDAM/DRY LOCK
  
Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:53:46
Valor da Oferta:1,80
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:37:18
Valor da Oferta:1,25
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:17:02:00
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:LIPPY BABY 
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:10:04
Valor da Oferta:1,05
Marca do Produto:ENXUTITA BABY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:27:12 0,90
SABIA E ROCHA LTDA 64.317.761/0001-54 31/01/2023 08:27:31 0,81
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:27:40 0,70
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:27:54 0,65
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:28:42 0,63
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:29:18 0,69
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:29:34 0,60
M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli. 03.402.979/0003-84 31/01/2023 08:29:56 0,80
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:30:29 0,75
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:30:32 0,59
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:30:59 0,68
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:31:55 0,55
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME 19.880.215/0001-72 31/01/2023 08:36:35 0,74

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:SABIA E ROCHA LTDA



CPF/CNPJ:64.317.761/0001-54
Data Registro Oferta:64.317.761/0001-54
Hora Registro Oferta:16:20:42
Valor da Oferta:1,42
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Cirulabor Produtos Cirurgicos LTDA
CPF/CNPJ:47.063.094/0001-01
Data Registro Oferta:47.063.094/0001-01
Hora Registro Oferta:18:09:11
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:max
  
Empresa:DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA
CPF/CNPJ:53.918.116/0001-70
Data Registro Oferta:53.918.116/0001-70
Hora Registro Oferta:11:48:58
Valor da Oferta:1,00
Marca do Produto:DIGUINHO PLUS
  
Empresa:ECOLOGY PAPER LTDA ME
CPF/CNPJ:23.889.701/0001-29
Data Registro Oferta:23.889.701/0001-29
Hora Registro Oferta:10:46:00
Valor da Oferta:1,50
Marca do Produto:estrelinha
  
Empresa:Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ:09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta:09.070.307/0001-33
Hora Registro Oferta:14:39:25
Valor da Oferta:5,00
Marca do Produto:PEG BABY
  
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:16:55:44
Valor da Oferta:1,39
Marca do Produto:EVOLUTION
  
Empresa:Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda
CPF/CNPJ:49.228.695/0001-52
Data Registro Oferta:49.228.695/0001-52
Hora Registro Oferta:17:22:19
Valor da Oferta:3,11
Marca do Produto:ACTIVE / BIGFRAL-POMPOM
  
Empresa:ROSICLER CIRÚRGICA LTDA - EPP
CPF/CNPJ:57.365.116/0001-41
Data Registro Oferta:57.365.116/0001-41
Hora Registro Oferta:17:19:32
Valor da Oferta:1,20
Marca do Produto:ESTELINHA
  
Empresa:V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
CPF/CNPJ:73.318.693/0001-39
Data Registro Oferta:73.318.693/0001-39
Hora Registro Oferta:08:37:44
Valor da Oferta:1,53
Marca do Produto:MARDAM/DRY LOCK
  



Empresa:M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ:03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta:03.402.979/0003-84
Hora Registro Oferta:10:54:17
Valor da Oferta:4,00
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CPF/CNPJ:03.434.334/0001-61
Data Registro Oferta:03.434.334/0001-61
Hora Registro Oferta:15:41:12
Valor da Oferta:1,60
Marca do Produto:BABY WILLY
  
Empresa:GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME
CPF/CNPJ:19.880.215/0001-72
Data Registro Oferta:19.880.215/0001-72
Hora Registro Oferta:17:03:29
Valor da Oferta:2,00
Marca do Produto:LIPPY BABY 
  
Empresa:JM DA SILVA OLIVEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:13.925.092/0001-62
Data Registro Oferta:13.925.092/0001-62
Hora Registro Oferta:20:10:32
Valor da Oferta:1,19
Marca do Produto:ENXUTITA BABY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
SABIA E ROCHA LTDA 64.317.761/0001-54 31/01/2023 08:28:56 0,95
Lumar Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda 49.228.695/0001-52 31/01/2023 08:29:30 1,25
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.434.334/0001-61 31/01/2023 08:29:36 0,96
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:29:41 0,90
Cirúrgica União Ltda 04.063.331/0001-21 31/01/2023 08:31:08 0,79
ECOLOGY PAPER LTDA ME 23.889.701/0001-29 31/01/2023 08:31:22 0,89
DIGUINHO INDUSTRIA E COMERCIO DE FRALDAS LTDA 53.918.116/0001-70 31/01/2023 08:31:38 0,78
Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP 09.070.307/0001-33 31/01/2023 08:32:05 0,75
GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA PAIVA ME 19.880.215/0001-72 31/01/2023 08:37:16 0,88

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ: 04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:27:52
Valor da Oferta: 0,38

Descrição do Produto: ABSORVENTE DESCARTAVEL HIGIENICO
Marca: MAXI CONFORT
Valor Unitário: 0,38



Quantidade: 1.000,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ: 04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:28:09
Valor da Oferta: 1,16

Descrição do Produto: FRALDA GERIATRICA TAMANHO P
Marca: MEDFRAL PLUS
Valor Unitário: 1,16
Quantidade: 12.000,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ: 03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:29:21
Valor da Oferta: 1,17

Descrição do Produto: FRALDA GERIATRICA TAMANHO M
Marca: LUNA FRAL
Valor Unitário: 1,17
Quantidade: 54.000,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ: 03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:27:49
Valor da Oferta: 1,19

Descrição do Produto: FRALDA GERIATRICA TAMANHO G
Marca: LUNA FRAL
Valor Unitário: 1,19
Quantidade: 60.000,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: M.N.P Comercio de Produtos Hospitalares Eireli.
CPF/CNPJ: 03.402.979/0003-84
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:27:56
Valor da Oferta: 1,19

Descrição do Produto: FRALDA GERIATRICA TAMANHO XG
Marca: LUNA FRAL
Valor Unitário: 1,19
Quantidade: 65.000,00
Informação Complementar: 



Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:27:26
Valor da Oferta: 0,35

Descrição do Produto: FRALDA INFANTIL TAMANHO P
Marca: PEG BABY
Valor Unitário: 0,35
Quantidade: 6.900,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:29:18
Valor da Oferta: 0,40

Descrição do Produto: FRALDA INFANTIL TAMANHO M
Marca: PEG BABY
Valor Unitário: 0,40
Quantidade: 10.100,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:29:25
Valor da Oferta: 0,45

Descrição do Produto: FRALDA INFANTIL TAMANHO G
Marca: PEG BABY
Valor Unitário: 0,45
Quantidade: 13.500,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:31:55
Valor da Oferta: 0,55

Descrição do Produto: FRALDA INFANTIL TAMANHO XG
Marca: PEG BABY
Valor Unitário: 0,55
Quantidade: 12.300,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 10



Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Licit Rib Comercio Atacadista e Varejista Ltda EPP
CPF/CNPJ: 09.070.307/0001-33
Data Registro Oferta: 31/01/2023
Hora Registro Oferta: 08:32:05
Valor da Oferta: 0,75

Descrição do Produto: FRALDA INFANTIL TAMANHO XXG
Marca: PEG BABY
Valor Unitário: 0,75
Quantidade: 9.300,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 53hs, do dia 01 de março de 2023, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Eliane Aparecida Martins Garcia 

___________________________________________
Equipe de Apoio Lauren Dias Caracanha, Manoel Carlos Correa Porto e Rosimere Aparecida de Souza Ribeiro 


